
2) Färska vårrullar
fyllda med räkor, glasnudlar, sallad,
gurka, paprika, mynta & basilika.
2st. serveras med het basilika/chilisås.
Veg- utan räkor

1) Friterade vårrullar
fyllda m glasnudlar, vitkål, purjolök &
morot.
2 st. serveras m  sweetchilisås

95kr95kr

= kan beställas veganskt

Glasnudelsallad
med chili, rödlök, tomat, morot, picklad
vitlök & koriander i citronjuice

11) Tom Yam soppa med räkor 
(eller kyckling 149kr) 
het och syrlig soppa med stora räkor, 
svamp, tomat, vattenkastanjer, citrongräs,
limeblad, koriander och galanga
Serveras m jasminris

5) Räksaté
Stora räkor på spett, serveras med stark
chili/limesås. 6 räkor

120kr120kr

Papayasallad
med longbean, tomat, morot, jordnötter &
chili i citronjuice

Morning Glory
vattenspenat, wokat med oystersås,
vitlök & chili

Regnbåge med currysås
stekt Kalix Regnbåge, med en paneng
currysås & limeblad 

6) Fiskkakor
friterade, kryddiga fiskkakor med smak
av röd curry & limeblad
2 st. serveras med plommonsås

95kr95kr

3) No name
friterade, currykryddade grönsaksbiffar
av strimlad vitkål, lök och morot. 2 st.
serveras med sweetchilisås

85kr85kr

10) Tom Kha soppa med kyckling 
(eller tofu)
mild och syrlig kokossoppa med kyckling,
svamp, tomat, vattenkastanjer, citrongräs,
limeblad, koriander och galanga
Serveras m jasminris

Soppor

89kr89kr

99kr99kr

0) Räkchips
serveras m sweetchilisås och chilipaste

55kr55kr

4) Kycklingsaté
marinerade kycklingspett, serveras m
jordnötssås. 2-3 st.

99kr99kr

149kr149kr

förrätterförrätter små
Rätter

Grönsakswok
blandade färska grönsaker, wokat
med oystersås och vitlök

99kr99kr

129kr129kr

119kr119kr

149kr149kr

89kr89kr

179kr179kr7) Buffalowings
friterade, marinerade kycklingvingar,
serveras med srirachamayo och söt chilisås
4 st

75kr75kr



13) Röd curry
gröna bönor, bambuskott, ananas,
thaibasilika & limeblad
kyckling, biff, räkor, skaldjursmix eller
tofu
Serveras m jasminris

16) Massaman curry
jordnötter, lök och potatis
kyckling, biff eller tofu
Serveras m jasminris

curry
KOKOSMJÖLK

NUDLARNUDLAR
& STEKT  RIS

21 )Pad Thai 
stekta risnudlar med ägg,
böngroddar, jordnötter, kinesisk
kale, tamarindsås och salladslök
kyckling, biff, räkor eller tofu

23) Pad Kee Mao
stekta vetenudlar med färsk chili,
thaibasilika, lök, paprika och kinesisk kale
kyckling, biff, räkor, skaldjursmix eller tofu

22) Pad Siyu
stekta risnudlar med ägg, svart söt
soyasås, broccoli och kinesisk kale
kyckling, biff, räkor eller tofu

19) Stekt ris 
stekt ris med ägg, lök, tomat och kinesisk
kale
kyckling, biff, räkor, skaldjursmix eller tofu

20) Stekt ris med chili & basilika
stekt ris med ägg, lök, vitlök, gröna bönor,
paprika och kinesisk kale
kyckling, biff, räkor, skaldjursmix eller tofu

 = kan beställas veganskt

15) Paneng curry
babymajs, gröna bönor och
limeblad
kyckling, biff, räkor eller tofu
Serveras m jasminris

14) Grön curry
aubergine, bambuskott,  ärtaubergine,
thaibasilika och limeblad
kyckling, biff, räkor, skaldjursmix eller tofu
Serveras m jasminris

Välj mellan:
kyckling
biff
räkor
skaldjursmix
tofu
grönsaker

179179
210210

215
210210

179179

Välj mellan:
kyckling
biff
räkor
skaldjursmix 
tofu
grönsaker

179179

179179
179179

210210
210210

215215

179179



30) Biff med chilipaste
wokat med lök, paprika, broccoli och
vattenkastanjer
kyckling, tofu eller räkor istället, se pris nedan

210210

25) Kyckling cashewnötter
lätt friterad kyckling, cashewnötter, lök,
purjolök, morot och paprika
Välj mellan kyckling eller tofu

26) Sötsur kyckling
wokad kyckling i sötsur sås, med ananas,
lök, paprika, tomat och gurka
tofu eller räkor istället, se pris nedan

31) Kyckling m svamp & färska grönsaker
wokad kyckling med kinesisk kale, blomkål, 
broccoli, paprika, champinjoner och vitlök
tofu, biff eller räkor istället, se pris nedan

28) Räkor med ingefära
wokat med lök, purjolök, paprika, broccoli
och färsk ingefära
kyckling, tofu eller biff istället, se pris nedan

189189

210210

179179

32) Mangosallad med torskrygg
syrlig och het sallad av strimlad grön
mango, cashewnötter, koriander, röd
lök och citrondressing

33) Glasnudelsallad med stora räkor
chili, lök, tomat, morot, picklad vitlök,
röd lök & koriander i citrondressing

35) Kycklingsallad (Laab)
hackad, starkt kryddad kyckling med malda
rostade riskorn, röd lök, koriander, thailändsk
persilja, chili och citrondressing

36) Biffsallad (Nam Tock)
strimlad biff med rödlök, koriander,
thailändsk persilja, chili och citrondressing

38) Torskrygg i röd curry
lättfriterad torsk i currygryta med
blandade grönsaker och cashewnötter

 = kan beställas veganskt

210210

245245

37) Äggsallad 
4 ägg, stekta i olja, med en sallad av färska
örter, rödlök, picklad vitlök, tomat, morot,
chili och citrondressing

179179

27) Biff med vitlök och vitpeppar
wokat med minimajs, gröna bönor, vitlök,
vitpeppar och koriander
kyckling, tofu eller räkor istället, se pris
nedan

210210

29) Hackad biff med thaibasilika
färsk chili, vitlök, lök, paprika och gröna
bönor
välj med eller utan “egg on top”
kyckling, tofu eller räkor istället, se pris nedan

210210

wokaderätter
serveras med jasminris

thai thai 
sallader

serveras med jasminris och grönsallad

fisk

39) Torskrygg med ingefära
lättfriterad torsk med wokad lök, paprika,
broccoli och färsk ingefära

40) Torskrygg i sötsur sås
lättfriterad torsk i sötsur sås, med ananas,
lök, paprika, tomat och gurka

Välj mellan:
kyckling
biff
räkor
tofu
grönsaker

179179
210210

179179
210210

179179

265265

210210

179179

225225

219219

+20kr+20kr

149149



barnmenybarnmeny
Kycklingsatay
marinerade kycklingspett , serveras med 
jordnötssås. 3 st. och ris

Stekt ris
stekt ris med ägg, lök och broccoli
välj mellan kyckling, tofu, biff eller räkor

Sötsur kyckling
wokad kyckling i sötsur sås, med ananas,
lök & paprika, serveras m ris
tofu eller räkor istället

Pad Thai 
stekta risnudlar med ägg, böngroddar,
jordnötter, kinesisk kale, tamarindsås och
salladslök
välj mellan kyckling, tofu, biff eller räkor

Extra ris
Extra kyckling
Extra tofu
Extra biff
Extra räkor (2st)
Stekt ägg 
Cashewnötter
Koriander
Jordnötsås
Sweet chilisås
Plommonsås
Sriracha Mayo
Sriracha
Färsk hackad chili

läggtill

Välj mellan:
kyckling
biff
räkor
tofu
grönsaker

115115
139139

145145
115115

115115

3030
3535

3535
4545

4545
2020

2525
1515

1515
1515

1515
1515

1515
1515

Allergi?

Fråga oss om
innehållet i

maten



Cider
Rekorderlig Passion -
Strongbow Cider Äpple -

72
95

Flasköl
Bryggmästarens Mellanöl, 33cl -
Carabao Beer,  32cl - 
Carabao Beer 62cl -
Chang Beer, 32cl -
Chang Beer, 62cl -  
Hyllipan IPA, 33cl - 89
Jämtlands Mango IPA, 33cl
San Miquel Glutenfri, 33cl  -
Sibbarps 79, 50 cl -
Zlatopramen 50 cl -

135

99
85

82
89

Vitt vin
Montgravet - Chardonnay (Fra) -

Maubet Blanc Sec - Colombard, Ugni
Blanc, Gros Manseng, Sauvignon (Fra) - 

Last night a Riesling saved my life -
Riesling (Tys) -

Les Tattoo Blanc - Sauvignon, Gros
Manseng (Fra) -

Keine Name Niederösterreich - Grüner
Veltliner, (Österrike) -

Vier Jahreszeiten - Sauvignon Blanc (Tys)
Avalkoholiserat vin 0,5%
 
Rött vin
Montgravet - Cabernet, Merlot (Fra) -

Montipagano - Montepulciano D’abruzzo
(Ita) -

Maubet Rouge - Tannat, Merlot (Fra) -

Mousserande
Abbazia Prosecco - 

Borgo Molino Prosecco, 20cl flaska - 

Rosévin
Montgravet - Cinsault (Ita) -

Fatöl
Fat21 (ljus lager) - 
Bryggmästarens Pilsner - 

50cl , 79 / 40cl,  69
50cl, 89 / 40cl, 75

65

82

79
129

Alkoholfritt
Coca Cola/ Cola Zero -  
Fanta Apelsin/ Lemon Zero -
Mineralvatten naturell el. citron - 
Mangojuice -
Lemonad -Ingefära
Lemonad - Passionsfrukt
Isvatten -
Kombucha på glas - varierande smaker -

89/ 345

99 / 415

110/465

115/485

119/499

89 / 345

92/399

105/435

89 / 345

425

30
30

25
45

55
55

10

Bron IPA 0,5% - 
Warsteiner LAGER 0%  - 
 

45
45

139

235

45


